



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	924 824 891
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORSK SJØMAT HOLDING II AS
Forretningsadresse:	Svemorka 26 6200 STRANDA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt	3	10 896 692	9 648 373
<b>Sum inntekter</b>		<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	4	8 849 259	8 424 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	115 121	150 500
Annen driftskostnad	4	2 793 905	1 813 058
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 758 286</b>	<b>10 388 407</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-861 594</b>	<b>-740 034</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	158 000 000	24 000 000
Annen renteinntekt	6	228 525	91 741
Annen finansinntekt		4 295	4 593
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>158 232 820</b>	<b>24 096 334</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	3 385 743	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	6		
Annen rentekostnad			416
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 385 743</b>	<b>416</b>
<b>Netto finans</b>		<b>154 847 077</b>	<b>24 095 918</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>153 985 483</b>	<b>23 355 884</b>
Skattekostnad på resultat	7	22 182 037	17 355
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			24 000 000
Konsernbidrag		129 324 417	
Avsatt til annen egenkapital		2 479 029	
Overført fra annen egenkapital			-661 471
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	378 408	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>378 408</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	308 517	360 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>308 517</b>	<b>360 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	18 670 612	19 220 612
Lån til foretak i samme konsern	9	250 000	2 966 748
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 676 625	1 676 625
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	62 339	62 339
Investeringer i aksjer og andeler	6	230 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 889 576</b>	<b>24 126 324</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 576 500</b>	<b>24 486 324</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	54 220	1 404 220
Andre kortsiktige fordringer		69 809	
Konsernfordringer	9	156 547 780	26 738 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>156 671 809</b>	<b>28 142 470</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 669 542	1 112 716
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 669 542</b>	<b>1 112 716</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>162 341 351</b>	<b>29 255 186</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>183 917 851</b>	<b>53 741 510</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 11	5 030 000	5 030 000
Overkurs	8	15 457 167	15 457 167
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 487 167</b>	<b>20 487 167</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	8 812 264	6 333 235
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 812 264</b>	<b>6 333 235</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 299 431</b>	<b>26 820 402</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		115 138
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>115 138</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>115 138</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		159 531	379 115
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		1 664 860	1 647 918
Utbytte	9		24 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	152 023 475	23 475
Annen kortsiktig gjeld		770 554	755 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 618 420</b>	<b>26 805 970</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 618 420</b>	<b>26 921 108</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>183 917 851</b>	<b>53 741 510</b>



# Årsregnskap 2023

## Norsk Sjømat Holding II AS

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDO0-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## ÅRSBERETNING FOR 2023

### NORSK SJØMAT HOLDING II AS

Norsk Sjømat Holding II AS sin virksomhet er å eie og delta i selskap som driver med produksjon og foredling av fiskeprodukter. Pr 31.12.23 eier selskapet 100% av Norsk Sjømat Oppdrett AS og Norsk Sjømat Stranda AS med datterselskapet Storm Company som eier 70 % av Storm Seafood Inc., I tillegg eier selskapet 60% av Vital Seafood AS med datterselskapet Vital Rørvik AS (51,25%), 66,67% av Stordal Aguaproduksjon AS og 42,5% av Svefossen AS. Driftsinntektene består av salg tjenester til datterselskaper, tilknyttede selskaper og andre frittstående. Selskapets kontor er lokalisert i Stranda kommune i Møre og Romsdal.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrømsanalyse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften i 2023 og om selskapets stilling ved årsskiftet. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av årsregnskapet. Styret mener at forutsetningen for fortsatt drift er til stede og regnskapet er framlagt etter denne forutsetning.

Selskapet hadde i 2023 et resultat på kr 131 803 446, mot kr 23 338 529 i 2022. Selskapets egenkapital er i 2023 på 15,9 % av totalkapitalen. Økning i resultat henger sammen med økte finansinntekter, herunder utbytte og konsernbidrag fra datterselskap. Likviditeten og kontantstrømmen i selskapet er tilfredsstillende.

Selskapet er i sin ordinære forretningsvirksomhet ikke utsatt for rente- og valutarisiko eller kredittrisiko.

Norsk Sjømat Holding II AS hadde ved årsskifte 4 ansatte, tilsvarende 3,5 årsverk.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt og det er ikke registrert sykefravær i 2023.

Selskapets styre består av 3 menn. Selskapet har et bevist forhold når det gjelder lønns- og personalpolitikk for å fremme likestilling og hindre forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Konsernet har styreansvarsforsikring for alle datterselskap med en forsikringssum på NOK 50 mill.

Selskapet har etablert rutiner for å oppfylle kravene til åpenhetsloven. Rapport er under arbeid og vil bli gjort tilgjengelig innen fristen 30.06.2024. Rapporten vil bli gjort tilgjengelig på konsernets nettsider [www.norsksjomat.no](http://www.norsksjomat.no).

Selskapet bestreber seg på å følge de miljøpålegg som er gitt for bransjen, og etter styrets mening forurensers selskapets virksomhet ikke det ytre miljø utover godkjente krav.

Styret kjenner ikke til hendelser etter årets utløp som vil påvirke utviklingen i selskapet og forventer en stabil og positiv utvikling i 2024.



Styret foreslår at årets overskudd på kr 131 803 446 blir fordelt slik:

Avsatt til konsernbidrag	kr	129 324 417
Avsatt til annen egenkapital:	kr	2 479 029
<u>Sum disponering</u>	<u>kr</u>	<u>131 803 446</u>

Stranda, 04.06.2024

\_\_\_\_\_  
Jens Morten Løken  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Magne Grøndahl  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Bjarte Tunold  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDD00-JBNOP-06QUX-UJFJU-CCJL



## Resultatregnskap Norsk Sjømat Holding II AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt	3	10 896 692	9 648 373
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>
Lønnskostnad	4	8 849 259	8 424 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	115 121	150 500
Annen driftskostnad	4	2 793 905	1 813 058
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 758 286</b>	<b>10 388 407</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-861 594</b>	<b>-740 034</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	158 000 000	24 000 000
Annen renteinntekt	6	228 525	91 741
Annen finansinntekt		4 295	4 593
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	3 385 743	0
Annen rentekostnad		0	416
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>154 847 077</b>	<b>24 095 918</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>153 985 483</b>	<b>23 355 884</b>
Skattekostnad på resultat	7	22 182 037	17 355
<b>Årsresultat</b>		<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	24 000 000
Avsatt konsernbidrag		129 324 417	0
Avsatt til annen egenkapital		2 479 029	0
Overført fra annen egenkapital		0	661 471
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDO0-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## Balanse Norsk Sjømat Holding II AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	378 408	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>378 408</b>	<b>0</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	308 517	360 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>308 517</b>	<b>360 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	18 670 612	19 220 612
Lån til foretak i samme konsern	9	250 000	2 966 748
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 676 625	1 676 625
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	62 339	62 339
Investeringer i aksjer og andeler	6	230 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 889 576</b>	<b>24 126 324</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 576 500</b>	<b>24 486 324</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	54 220	1 404 220
Andre kortsiktige fordringer		69 809	0
Konsernfordringer	9	156 547 780	26 738 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>156 671 809</b>	<b>28 142 470</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 669 542	1 112 716
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>5 669 542</b>	<b>1 112 716</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>162 341 351</b>	<b>29 255 186</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>183 917 851</b>	<b>53 741 510</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDO0-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## Balanse Norsk Sjømat Holding II AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	8, 11	5 030 000	5 030 000
Overkurs	8	15 457 167	15 457 167
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 487 167</b>	<b>20 487 167</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	8	8 812 264	6 333 235
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 812 264</b>	<b>6 333 235</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 299 431</b>	<b>26 820 402</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Avsetning for forpliktelser</i></b>			
Utsatt skatt	7	0	115 138
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>115 138</b>
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld		159 531	379 115
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 664 860	1 647 918
Utbytte	9	0	24 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	152 023 475	23 475
Annen kortsiktig gjeld		770 554	755 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 618 420</b>	<b>26 805 970</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 618 420</b>	<b>26 921 108</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>183 917 851</b>	<b>53 741 510</b>

Stranda, 04.06.2024  
Styret i Norsk Sjømat Holding II AS

Per Mågne Grøndahl  
Styreleder

Jens Mørtén Løken  
styremedlem

Bjarte Tunold  
Styremedlem

**Kontantstrømanalyse**

## Norsk Sjømat Holding II AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	153 985 483	23 355 884
- Periodens betalte skatter	-	0
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	0
+ Ordinære avskrivninger	115 121	150 500
+ Nedskrivning finansielle eiendeler	3 266 748	0
+/- Endring i varelager	-	0
+/- Endring i kundefordringer	1 350 000	-739 220
+/- Endring i leverandørgjeld	-219 584	343 216
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-	0
+/- Inntekt på investering i datterselskap	-158 000 000	-45 000 000
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	-	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 847 303	17 120 526
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 349 535	-4 769 094
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-63 638	-67 500
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-30 000	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-93 638	-67 500
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved nto. opptak av ny langsiktig gjeld	-	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-	0
+ Innbetaling av ny egenkapital	-	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	-	0
- Utbetalinger av utbytte	-24 000 000	-40 000 000
+ Mottatt utbytte	30 000 000	45 000 000
+ Innbetalinger av konsernbidrag	-	0
- Utbetalinger av konsernbidrag	-	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 000 000	5 000 000
= Netto endring i kantarer og kontantekvivalenter	4 556 827	163 406
+ Beholdning av kantarer og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 112 716	949 310
= <b>Beholdning av kantarer og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>5 669 543</b>	<b>1 112 716</b>

Norsk Sjømat Holding II AS

Penneo Dokumentnr: WQTFM-YCDOO-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kostprinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidige med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

#### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/ kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

#### Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som inntekt på investering i datterselskap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

#### Innskuddspensjon

Innskuddspensjon periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utilignet og nettoført.



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balansert.

### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

### Note 2 Nærstående parter

Som nærstående parter regnes selskapets aksjonærer, alle selskapene som inngår i konsernet Norsk Sjømat AS, og ledende personer i disse selskapene. Dette omfatter i tillegg til morselskapet Norsk Sjømat AS, konsernet Nergård AS, Norsk Sjømat Stranda AS, Norsk Sjømat Oppdrett AS, Storm Company AS, Stordal Aquaproduksjon AS (66,7%), og Vital Seafood AS (60%) med datterselskap Vital Rørvik AS (51,25%). Videre, Norsk Sjømat Stranda AS sitt tilknyttede selskapet, Skaar Japan K.K, samt Norsk Sjømat Holding II AS sitt tilknyttede selskap Øvefossen AS.

Norsk Sjømat Holding II AS og ovenforstående selskaper er innbefattet i konsernregnskapet for Norsk Sjømat AS i 2023. Alle transaksjonene mellom selskapene skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

### Note 3 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Administrative honorar konsern	10 303 548	8 771 112
Andre driftsinntekter	593 144	877 261
Gevinst ved salg av driftsmiddel	0	0
<b>Sum</b>	<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>

  

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	10 896 692	9 648 373
<b>Sum</b>	<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 984 893	6 842 943
Arbeidsgiveravgift	1 066 469	823 401
Pensjonskostnader	770 687	744 296
Andre ytelser	27 210	14 210
<b>Sum</b>	<b>8 849 259</b>	<b>8 424 850</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 3 3

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledelsen, ansatte, styremedlemmer eller aksjonærer. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

### Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Den etablerte avtalen er en innskuddsordning med tilleggsforsikring for uførhet m.v. etter lov om innskuddspensjon. Samlet premie inkl. tilleggsforsikring er kostnadsført med kr 770 687 i årets regnskap.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 86 100,- ekskl. mva. Av dette er kr 60 800,- knyttet til lovpålagt revisjon, og kr 25 300,- knyttet til teknisk bistand ifm. årsavslutning.

Norsk Sjømat Holding II AS

Side 6

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDO0-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløøse, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	676 940	676 940
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	63 638	63 638
= <b>Anskaffelseskost 31.12.23</b>	<b>740 578</b>	<b>740 578</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	432 061	432 061
= <b>Bokført verdi 31.12.23</b>	<b>308 517</b>	<b>308 517</b>
Årets ordinære avskrivninger	115 121	115 121
Økonomisk levetid	2-5 år	

### Note 6 Aksjer i datterselskap og andre selskaper

Investering i datterselskapene er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden.

Datterselskap	Eier-/stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Norsk Sjømat Stranda AS	100,00 %	14 057 961	14 057 961
Norsk Sjømat Oppdrett AS	100,00 %	1 275 766	1 275 766
Vital Seafood AS	60,00 %	3 336 885	3 336 885
Stordal Aquaproduksjon AS	67,00 %	550 000	0
			<b>18 670 612</b>

Inntekt på investering i datterselskap kr 158 000 000 gjelder mottatt tilleggsutbytte i 2023 samt utbytte og konsernbidrag som er avsatt i datterselskapene pr. 31.12.2023.

Posten "Annen renteinntekt" innbefatter kr 228 525 som gjelder renter fra selskap i konsernet.

Aksjer og lån til Stordal Aquaproduksjon AS er i 2023 nedskrevet med hhv kr 550 000 og kr 2 835 743

Tilknyttet- og andre selskap	Eier-/stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Svefossen AS	42,50 %	1 676 625	1 676 625
Måløy Spisskammers AS	5,00 %	230 000	230 000
			<b>1 906 625</b>

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDO0-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## Norsk Sjømat Holding II AS

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	22 675 583	0
Endring i utsatt skatt	-493 546	17 355
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>22 182 037</b>	<b>17 355</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	153 985 483	23 355 884
Permanente forskjeller	-53 518 041	-23 547 000
Endring i midlertidige forskjeller	2 833 946	10 747
Avgitt konsernbidrag	-103 070 831	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-230 558	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-180 368</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 552	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-22 675 583	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	22 667 031	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	35 708	33 911	-1 797
Fordringer	-2 835 743	0	2 835 743
<b>Sum</b>	<b>-2 800 036</b>	<b>33 911</b>	<b>2 833 946</b>
Inntektsført avsatt utbytte	1 080 000	720 000	-360 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-230 558	-230 558
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 720 036</b>	<b>523 353</b>	<b>2 243 388</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-378 408</b>	<b>115 138</b>	<b>493 545</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	5 030 000	15 457 167	6 333 235	26 820 402
Avgitt konsernbidrag netto etter skatt 1)	0	0	-129 324 417	-129 324 417
Årets resultat	0	0	131 803 446	131 803 446
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>5 030 000</b>	<b>15 457 167</b>	<b>8 812 264</b>	<b>29 299 431</b>

1) Norsk Sjømat Holding II AS har i 2023 avgitt konsernbidrag med kr 152.000.000. Kr 103.070.831 er avgitt med skattemessig virkning og kr 48.929.169 uten skattemessig virkning.



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordring konsern - langsiktig	250 000	2 966 748
Andre fordringer - lån til TSlangsiktig	62 339	62 339
Fordring konsern - kundefordringer	0	1 362 625
Fordring konsern andre, inkl. utbytte og konsernbidrag	156 547 780	26 738 250
<b>Sum fordringer</b>	<b>156 860 119</b>	<b>31 129 962</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld	23 475	23 475
Avsatt utbytte og konsernbidrag	152 000 000	24 000 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>152 023 475</b>	<b>24 023 475</b>

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 977 620 (År 2022 881 469).

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Sjømat Holding II AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 000	5 030,0	5 030 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>5 030 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Norsk Sjømat AS	1 000	100,0	100,0

Vedtektene fastsetter at hver aksje har 1 stemme. Norsk Sjømat Holding II AS inngår i konsernregnskapet til Norsk Sjømat AS.

Styreleder Per Magne Grøndahl og styremedlem Bjarte Tunold eier indirekte aksjer i Norsk Sjømat Holding II AS.

Penneo Dokumentnøkkel: WQTFM-YCDD0-J8N0P-06QUX-UJFU-CJCL



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tunold, Bjarte

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-2705495

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-04 07:54:50 UTC



### Løken, Jens Morten

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-828548

IP: 93.124.xxx.xxx

2024-06-04 08:03:01 UTC



### Grøndahl, Per Magne

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1337074

IP: 213.161.xxx.xxx

2024-06-05 06:46:49 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WCJFM-YCDD0-8BN0P-06QUX-UJFU-CJL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

**Kontantstrømanalyse**

## Norsk Sjømat Holding II AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	153 985 483	23 355 884
- Periodens betalte skatter	-	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-	0
+ Ordinære avskrivninger	115 121	150 500
+ Nedskrivning finansielle eiendeler	3 266 748	0
+/- Endring i varelager	-	0
+/- Endring i kundefordringer	1 350 000	-739 220
+/- Endring i leverandørgjeld	-219 584	343 216
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	-	0
+/- Inntekt på investering i datterselskap	-158 000 000	-45 000 000
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	-	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 847 303	17 120 526
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 349 535	-4 769 094
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-63 638	-67 500
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-30 000	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-93 638	-67 500
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved nto. opptak av ny langsiktig gjeld	-	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-	0
+ Innbetaling av ny egenkapital	-	0
- Tilbakebetaling av egenkapital	-	0
- Utbetalinger av utbytte	-24 000 000	-40 000 000
+ Mottatt utbytte	30 000 000	45 000 000
+ Innbetalinger av konsernbidrag	-	0
- Utbetalinger av konsernbidrag	-	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 000 000	5 000 000
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 556 827	163 406
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 112 716	949 310
= <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>5 669 543</b>	<b>1 112 716</b>



# Årsregnskap 2023

## Norsk Sjømat Holding II AS



## Resultatregnskap

### Norsk Sjømat Holding II AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Annen driftsinntekt	3	10 896 692	9 648 373
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>
Lønnskostnad	4	8 849 259	8 424 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	115 121	150 500
Annen driftskostnad	4	2 793 905	1 813 058
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 758 286</b>	<b>10 388 407</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-861 594</b>	<b>-740 034</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	158 000 000	24 000 000
Annen renteinntekt	6	228 525	91 741
Annen finansinntekt		4 295	4 593
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6	3 385 743	0
Annen rentekostnad		0	416
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>154 847 077</b>	<b>24 095 918</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>153 985 483</b>	<b>23 355 884</b>
Skattekostnad på resultat	7	22 182 037	17 355
<b>Årsresultat</b>		<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	24 000 000
Avsatt konsernbidrag		129 324 417	0
Avsatt til annen egenkapital		2 479 029	0
Overført fra annen egenkapital		0	661 471
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>131 803 446</b>	<b>23 338 529</b>



**Balanse**  
Norsk Sjømat Holding II AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	378 408	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>378 408</b>	<b>0</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	308 517	360 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>308 517</b>	<b>360 000</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	18 670 612	19 220 612
Lån til foretak i samme konsern	9	250 000	2 966 748
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 676 625	1 676 625
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	62 339	62 339
Investeringer i aksjer og andeler	6	230 000	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>20 889 576</b>	<b>24 126 324</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 576 500</b>	<b>24 486 324</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	54 220	1 404 220
Andre kortsiktige fordringer		69 809	0
Konsernfordringer	9	156 547 780	26 738 250
<b>Sum fordringer</b>		<b>156 671 809</b>	<b>28 142 470</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 669 542	1 112 716
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>5 669 542</b>	<b>1 112 716</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>162 341 351</b>	<b>29 255 186</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>183 917 851</b>	<b>53 741 510</b>



**Balanse**  
Norsk Sjømat Holding II AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 11	5 030 000	5 030 000
Overkurs	8	15 457 167	15 457 167
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>20 487 167</b>	<b>20 487 167</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	8 812 264	6 333 235
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 812 264</b>	<b>6 333 235</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>29 299 431</b>	<b>26 820 402</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	0	115 138
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>115 138</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		159 531	379 115
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 664 860	1 647 918
Utbytte	9	0	24 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	152 023 475	23 475
Annen kortsiktig gjeld		770 554	755 461
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 618 420</b>	<b>26 805 970</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>154 618 420</b>	<b>26 921 108</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>183 917 851</b>	<b>53 741 510</b>

Stranda, 04.06.2024  
Styret i Norsk Sjømat Holding II AS

Per Magne Grøndahl  
Styreleder

Jens Morten Løken  
styremedlem

Bjarte Tunold  
Styremedlem



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven, regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kostprinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med.

Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

#### Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

#### Inntekter

##### Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

##### Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Vurderingsregler

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som inntekt på investering i datterselskap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler. Avskrivningssatsene er gjengitt i note.

#### Innskuddspensjon

Innskuddspensjon periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### Skattekostnad

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Leieavtaler

Leieavtaler er ikke balanserført.

### Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

### Note 2 Nærstående parter

Som nærstående parter regnes selskapets aksjonærer, alle selskapene som inngår i konsernet Norsk Sjømat AS, og ledende personer i disse selskapene. Dette omfatter i tillegg til morselskapet Norsk Sjømat AS, konsernet Nergård AS, Norsk Sjømat Stranda AS, Norsk Sjømat Oppdrett AS, Storm Company AS, Stordal Aquaproduksjon AS (66,7%), og Vital Seafood AS (60%) med datterselskap Vital Rørvik AS (51,25%). Videre, Norsk Sjømat Stranda AS sitt tilknyttede selskapet, Skaar Japan K.K, samt Norsk Sjømat Holding II AS sitt tilknyttede selskap Svefossen AS.

Norsk Sjømat Holding II AS og ovenforstående selskaper er innbefattet i konsernregnskapet for Norsk Sjømat AS i 2023. Alle transaksjonene mellom selskapene skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.

### Note 3 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Administrative honorar konsern	10 303 548	8 771 112
Andre driftsinntekter	593 144	877 261
Gevinst ved salg av driftsmiddel	0	0
<b>Sum</b>	<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>

  

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	10 896 692	9 648 373
<b>Sum</b>	<b>10 896 692</b>	<b>9 648 373</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	6 984 893	6 842 943
Arbeidsgiveravgift	1 066 469	823 401
Pensjonskostnader	770 687	744 296
Andre ytelser	27 210	14 210
<b>Sum</b>	<b>8 849 259</b>	<b>8 424 850</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 3 3

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledelsen, ansatte, styremedlemmer eller aksjonærer. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2023.

### Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Den etablerte avtalen er en innskuddsordning med tilleggsforsikring for uførhet m.v. etter lov om innskuddspensjon. Samlet premie inkl. tilleggsforsikring er kostnadsført med kr 770 687 i årets regnskap.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 86 100,- ekskl. mva. Av dette er kr 60 800,- knyttet til lovpålagt revisjon, og kr 25 300,- knyttet til teknisk bistand ifm. årsavslutning.



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 5 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	676 940	676 940
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	63 638	63 638
= Anskaffelseskost 31.12.23	740 578	740 578
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	432 061	432 061
= Bokført verdi 31.12.23	308 517	308 517
Årets ordinære avskrivninger	115 121	115 121
Økonomisk levetid	2-5 år	

### Note 6 Aksjer i datterselskap og andre selskaper

Investering i datterselskapene er i selskapsregnskapet vurdert etter kostmetoden.

Datterselskap	Eier-/stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Norsk Sjømat Stranda AS	100,00 %	14 057 961	14 057 961
Norsk Sjømat Oppdrett AS	100,00 %	1 275 766	1 275 766
Vital Seafood AS	60,00 %	3 336 885	3 336 885
Stordal Aquaproduksjon AS	67,00 %	550 000	0
			<b>18 670 612</b>

Inntekt på investering i datterselskap kr 158 000 000 gjelder mottatt tilleggsutbytte i 2023 samt utbytte og konsernbidrag som er avsatt i datterselskapene pr. 31.12.2023.

Posten "Annen renteinntekt" innbefatter kr 228 525 som gjelder renter fra selskap i konsernet.

Aksjer og lån til Stordal Aquaproduksjon AS er i 2023 nedskrevet med hhv kr 550 000 og kr 2 835 743

Tilknyttet- og andre selskap	Eier-/stemmeandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Svefossen AS	42,50 %	1 676 625	1 676 625
Måløy Spisskammers AS	5,00 %	230 000	230 000
			<b>1 906 625</b>



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	22 675 583	0
Endring i utsatt skatt	-493 546	17 355
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>22 182 037</b>	<b>17 355</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	153 985 483	23 355 884
Permanente forskjeller	-53 518 041	-23 547 000
Endring i midlertidige forskjeller	2 833 946	10 747
Avgitt konsernbidrag	-103 070 831	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-230 558	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-180 368</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 552	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-22 675 583	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	22 667 031	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	35 708	33 911	-1 797
Fordringer	-2 835 743	0	2 835 743
<b>Sum</b>	<b>-2 800 036</b>	<b>33 911</b>	<b>2 833 946</b>
Inntektsført avsatt utbytte	1 080 000	720 000	-360 000
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-230 558	-230 558
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-1 720 036</b>	<b>523 353</b>	<b>2 243 388</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-378 408</b>	<b>115 138</b>	<b>493 545</b>

### Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	5 030 000	15 457 167	6 333 235	26 820 402
Avgitt konsernbidrag netto etter skatt 1)	0	0	-129 324 417	-129 324 417
Årets resultat	0	0	131 803 446	131 803 446
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>5 030 000</b>	<b>15 457 167</b>	<b>8 812 264</b>	<b>29 299 431</b>

1) Norsk Sjømat Holding II AS har i 2023 avgitt konsernbidrag med kr 152.000.000. Kr 103.070.831 er avgitt med skattemessig virkning og kr 48.929.169 uten skattemessig virkning.



## Norsk Sjømat Holding II AS

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Fordring konsern - langsiktig	250 000	2 966 748
Andre fordringer - lån til TS langsiktig	62 339	62 339
Fordring konsern - kundefordringer	0	1 362 625
Fordring konsern andre, inkl. utbytte og konsernbidrag	156 547 780	26 738 250
<b>Sum fordringer</b>	<b>156 860 119</b>	<b>31 129 962</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig gjeld	23 475	23 475
Avsatt utbytte og konsernbidrag	152 000 000	24 000 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>152 023 475</b>	<b>24 023 475</b>

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 977 620 (År 2022 881 469).

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norsk Sjømat Holding II AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	1 000	5 030,0	5 030 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>5 030 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Norsk Sjømat AS	1 000	100,0	100,0

Vedtektene fastsetter at hver aksje har 1 stemme. Norsk Sjømat Holding II AS inngår i konsernregnskapet til Norsk Sjømat AS.

Styreleder Per Magne Grøndahl og styremedlem Bjarte Tunold eier indirekte aksjer i Norsk Sjømat Holding II AS.



BDO AS  
Lerstadvegen 517  
6018 Ålesund
